
Obec Dobrná  
OÚ Dobrná 26 407 41 Dobrná 
IČ: 00555875 
podatelna@obec-dobrna.cz , http://www.obec-dobrna.cz 
 
 
 
 
 
 
 

25.veřejné jednání zastupitelstva obce Dobrná 
 
 

10.1.2013 
 

OÚ Dobrná 26 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Obec Dobrná  
OÚ Dobrná 26 407 41 Dobrná 
IČ: 00555875 
podatelna@obec-dobrna.cz , http://www.obec-dobrna.cz 
 
 
 
 
 
 
Dne 3.1.2013  bylo svoláno starostkou  obce Dobrná Libuší Šrámkovou veřejné jednání 
zastupitelstva obce Dobrná na 18:00 hod do budovy OÚ Dobrná čp.26 
 
 
Přítomni: pí.Šrámková, pí.Šťástková, p. Dvorský, p.Tauchman,p. Čech, pí.  Pechová, 
pí.Vocetková, p. Zdobinský  
 
Omluveni:  pí.Brhelová  
 
Ověřovatelé zápisu:  p.Dvorský, pí.Šťástková 
 
Program jednání : 

1. Zahájení 
2. Vyjádření ke stavbě RD na p.p.č. 482/33 

3. Informace o provedení rozpočtových změn od 
minulého zastupitelstva do konce roku 

4. Stav osvětlení po spuštění 
5. Provoz rozhledny v roce 2013 
6. Diskuze 
7. Závěr 

 
 
 Program schválen všemi přítomnými zastupiteli, vložen bod  - kontrola usnesení minulého 
jednání. 
 
 

A. Snížení nájmu za krám v budově Obecního úřadu 
B. Konkurs na ředitele mateřské školy  
C. Změna zhotovitele zápisů jednání ZO   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Obec Dobrná  
OÚ Dobrná 26 407 41 Dobrná 
IČ: 00555875 
podatelna@obec-dobrna.cz , http://www.obec-dobrna.cz 
 
 
 
 

1. Zahájení veřejného jednání  
 

Starostka obce Dobrná přivítala všechny přítomné občany na zasedání ZO. 
 

2. Kontrola plnění z veřejného jednání ZO Dobrná 13.12.2012 
 
Veškeré body v rámci předchozího ZO Dobrná  dne 13.12.2012 jsou dle usnesení plněny.  

 
3. Schválení stavby RD p. Pavla Pospíchala, jedná se vyjádření pro účely 

stavebního řízení. 
Záměr stavby RD pana Pavla Pospíchala schválila i CHKO České středohoří a nyní 
požaduje stavební úřad vyjádření obce.  
 
4. Rozpočtová změna č.15.  
Přesun finančních prostředků na obnovu obecního osvětlení, částka 45.000,- Kč. Tato 
částka byla převedena z rozdílu školného od obce Markvartice. Rozpočtová změna dále 
zahrnuje náklady na mateřskou školu ve výši 30.000,- Kč a pojištění ve výši 10.000,- Kč.  
 
5. Ovětlení obce po spuštění 
Ta část světel, která bylo možno uvést do provozu již svítí automaticky, postupně se 
budou však dodělávat i další části obce. Osvětlení je napojeno na 6 odpočtových hodin, 
hradíme tedy šestkrát paušální poplatek. Část obce Brložec se bude muset dělat náročněji 
a to položením kabele do země a vlastními sloupy.  
 
6. Provoz rozhledny v roce 2013 
Provoz je ztrátový, musí fungovat i nadále, ale bude třeba učinit opatření aby si na sebe 
vydělala. Na zajištění pitné vody by bylo třeba vybudovat vrt, což je náklad cca 20.000 Kč   
Na toto dílo by muselo být vyhlášeno výběrové řízení. 

 
7. Diskuse 
Magistrát města Děčína nám zaslal fakturu za přestupková řízení, za minulý rok jich 
bylo 13.  
Od Ministerstva financí nám bylo doručeno nařízení o povinném zřízení účtu u ČNB z 
důvodu veškerých příchozích plateb od státu. Na jiné účty od 1.4.2013 nebude stát 
poukazovat finanční prostředky. 
Česká pošta by měla oslovit obec zda si chce tuto službu v obci zanechat a spravovat ji. 
Mateřská škola – navýšení počtu dětí proběhne a to minimálně na 23 osob.  

 



Obec Dobrná  
OÚ Dobrná 26 407 41 Dobrná 
IČ: 00555875 
podatelna@obec-dobrna.cz , http://www.obec-dobrna.cz 
 

A. Snížení nájmu za krám v budově OÚ   
 

Snížení nájmu na 2000,- Kč / měsíc s účinností od 1.1.2013 
 

B. Konkurs na ředitele mateřské školy 
 

V dubnu 2013 proběhne konkurs na ředitele mateřské školy. 
 

C. Změna zhotovitele zápisů jednání ZO 
 Návrh pana Čecha, aby zápisy z veřejného jednání zastupitelstva psal pan Bednář. 
Zastupitelé se domluvili, že je bude vyhotovovat pan Petr Dvorský. 

 
 
  
 
 
 
 
  
 
 
PŘEHLED  USNESENÍ : 
 
  
USNESENÍ 1/1/13 
 
ZO Dobrná se usnesli doplnit program jednání o 1 bod – Plnění usnesení minulého veřejného 
jednání  zastupitelů.  
 
 
Schváleno všemi přítomnými zastupiteli 
 
 
USNESENÍ 2/1/13 
 
ZO Dobrná schválili kladné vyjádření Stavebnímu úřadu ke stavbě pana Pospíchala na 
p.p.č. 482/33  
 
 
Schváleno všemi přítomnými zastupiteli 
 
 
USNESENÍ 3/1/13 
 
ZO Dobrná  schválilo zhotovení vodního vrtu na rozhledně. 
 
Schváleno 7 přítomnými zastupiteli, 1 se zdržel. 
 



Obec Dobrná  
OÚ Dobrná 26 407 41 Dobrná 
IČ: 00555875 
podatelna@obec-dobrna.cz , http://www.obec-dobrna.cz 
USNESENÍ 4/1/13 
 
ZO Dobrná odsouhlasili snížení nájmu za krám na 2.000,- Kč / měsíc s účinností od 1.1.2013.  
 
Schváleno všemi přítomnými zastupiteli 
 
 
 
 
 
 
 
Veřejné jednání bylo ukončeno v 19:30 hod 
 
Příští jednání stanoveno na 07.2.2013 
 
Zápis vytvořil: Petr Dvorský 
Dne : 15.1.2013 
 
 
Vedení obce Dobrná : 
 

 
 
____________________________    ____________________________
 Libuše Šrámková        Jan Tauchman 
       starostka obce Dobrná       místostarosta obce Dobrná 
 
 
 
Ověřovatelé zápisu: 
 
 
 
____________________________    ____________________________
   Petr Dvorský                            Stanislava Šťástková  
     Člen  zastupitelstva obce                                  člen  zastupitelstva obce  
        
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Obec Dobrná  
OÚ Dobrná 26 407 41 Dobrná 
IČ: 00555875 
podatelna@obec-dobrna.cz , http://www.obec-dobrna.cz 
 
 
 
 
 
 
 
 


